- II, 127 fer. 5** Act 19, 1-20 Paulus Ephesi. Conversiones et miracula
- II, 128 fer. 6** Act 19, 21-40 Ephesi in Paulum seditio
- II, 129 sabb.** Act 20, 1-16 Fractio panis Troade
- II, 130 DOM. VI** Act 20, 17-38 Miletii Paulus valedicit seniores Ecclesiae Ephesi
- II, 131 fer. 2** Act 21, 1-26 Iter in Ierusalem. Agabus vaticinatur. Consilium Iacobi et seniorum
- II, 132 fer. 3** Act 21, 27-39 Concitato populo Paulus comprehenditur
- II, 133 fer. 4** Act 21, 40 – 22, 21 Paulus Iudeos alloquitur
- II, 134 fer. 5 In Ascensione Domini**
Eph 4, 1-24 *Ascendens in altum, captivam duxit captivitatem

In regionibus ubi solennitas Ascensionis ad dominicam sequentem transfertur, feria 6 et sabbato sumitur lectio de die sequente, id est de sabbato et de dominica.

II. Post sollemnitatem Ascensionis

- II, 135 fer. 6** Act 22, 22 – 23, 41 Paulus coram synedrio
- II, 136 sabb.** Act 23, 12-35 Iudeorum coniuratio contra Paulum
- II, 137 DOM. VII** Act 24, 1-27 Paulus coram Felice se defendit
- II, 138 fer. 2** Act 25, 1-27 Paulus ad Caesarem appellat et ab Agrippa rege convocatur
- II, 139 fer. 3** Act 26, 1-32 Paulus coram Agrippa rege suam causam exponit
- II, 140 fer. 4** Act 27, 1-20 Iter maritimum Pauli Romam pergentis
- II, 141 fer. 5** Act 27, 21-40 Exhortatio Pauli et naufragium

II, 142 fer. 6 Act 28, 1-14 Paulus in insula Melita. Iter ad
Romam

II, 143 sabb. Act 28, 15-21 Pauli captivitas Romae

II, 144 DOM. Pentecostes

Rom 8, 5-27 *Quicumque Spiritu Dei aguntur,
ii sunt filii Dei

TEMPUS PER ANNUM⁸

Sollemnitates Domini

I, II, 145 DOM. I post Pentecosten SS.mae Trinitatis

1 Cor 2, 1-16 *Magnum Dei voluntatis mysterium

**I, II, 146 fer. 5 post SS.mam Trinitatem SS.mi Corporis et Sanguinis
Christi**

Ex 24, 1-11 *Viderunt Deum, et comederunt ac
biberunt

I, II, 147 fer. 6 post dom. II post Pentecostes Sacratissimi Cordis Iesu

Rom 8, 28-39 *Caritas Dei in Christo manifestatur

Anno I

Hebdomada I

I, 148 fer. 2 Rom 1, 1-17 Salutatio et gratiarum actio

I, 149 fer. 3 Rom 1, 18-32 Ira Dei contra impios

⁸ Tempus per Annum editum, iuxta cyclum unius anni, selectio est texuum hebdomadarum vel dierum, collectio rapida in qua absentes sunt quidam libri maioris momenti uti sunt Genesis, Epistolae ad Romanos, prima ad Corinthios et ad Ephesios. Cf. etiam *Notitiae* 7 (1971) 400-408; 8 (1972) 265-269.

I, 150	fer. 4	Rom 2, 1-16 Iustum iudicium Dei
I, 151	fer. 5	Rom 2, 17-29 Israel inobedientia
I, 152	fer. 6	Rom 3, 1-20 Omnes homines sub peccato
I, 153	sabb.	Rom 3, 21-31 Iustitia quae a fide procedit